

Diário Oficial Eletrônico Município de Marliéria – MG



Marliéria, 26 de dezembro de 2023— Diário Oficial Eletrônico ANO XI/N $^{\rm o}$ 222 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

O MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA - MG, torna público que fará realizar à Praça J.K, 106 – Centro, dia 15/01/2024 às 08h00min – PROCESSO LICITATÓRIO Nº 130/2023 – PREGÃO PRESENCIAL R.P. Nº 54/2023- Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de limpeza, utensílios domésticos, materiais descartáveis e produtos de higiene pessoal, para manutenção das diversas secretarias municipais. O Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados no site http://www.marlieria.mg.gov.br/conteudo/licitacoes.asp. Informações através do e-mail: licitacao@marlieria.mg.gov.br ou Tel.3844-1160. Juliano Pinto Martins – Pregoeiro

O MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA - MG, torna público que fará realizar à Praça J.K, 106 — Centro, dia 18/01/2024 às 08h00min — PROCESSO LICITATÓRIO Nº 131/2023 — PREGÃO PRESENCIAL R.P Nº 55/2023- Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis, gás de cozinha e sacolas plásticas, para atender as necessidades das diversas secretarias do Município de Marliéria. O Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados no site http://www.marlieria.mg.gov.br/conteudo/licitacoes.asp. Informações através do email: licitacao@marlieria.mg.gov.br ou Tel.3844-1160. Juliano Pinto Martins — Pregoeiro

O MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA - MG, torna público que fará realizar à Praça J.K, 106 — Centro, dia 22/01/2024 às 08h30min — PROCESSO LICITATÓRIO Nº 132/2023 — PREGÃO PRESENCIAL Nº 56/2023- Objeto: Contratação de empresa para locação de 01 (um) ônibus de 40 lugares, com motorista habilitado e apto para a função, ano mínimo de 2013, para a prestação de serviços de transporte escolar em zona rural, incluindo abastecimento e toda a manutenção corretiva e preventiva inclusas, para atendimento dos alunos da rede municipal de ensino do Município de Marliéria/MG. O Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados no site http://www.marlieria.mg.gov.br/conteudo/licitacoes.asp. Informações através do e-mail: licitacao@marlieria.mg.gov.br ou Tel.3844-1160. Juliano Pinto Martins — Pregoeiro.



Diário Oficial Eletrônico Município de Marliéria – MG



Marliéria, 26 de dezembro de 2023— Diário Oficial Eletrônico ANO XI/N $^{\rm o}$ 222 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

O MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA - MG, torna público que fará realizar à Praça J.K, 106 — Centro, dia 24/01/2024 às 08h30min — PROCESSO LICITATÓRIO Nº 125/2023 — PREGÃO PRESENCIAL Nº 50/2023- Objeto: Aquisição de equipamentos destinados à Usina de Triagem e Compostagem do Município, com recursos provenientes da cláusula nº169 do Termo de Transação e Ajustamento de Conduta — TTAC — Programa PG31- Fundação Renova, em atendimento às demandas da Secretaria Municipal de Obras, Serviços Urbanos, Defesa Civil e Agricultura do Município de Marliéria. O Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados no site http://www.marlieria.mg.gov.br/conteudo/licitacoes.asp. Informações através do e-mail: licitacao@marlieria.mg.gov.br ou Tel.3844-1160. Juliano Pinto Martins — Pregoeiro.

O MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA - MG, torna público que fará realizar à Praça J.K, 106 - Centro, dia 23/01/2024 às 08h30min - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 112/2023 – TOMADA DE PREÇOS Nº 014/2023- Objeto: contratação de empresa, por menor preco global, com medições unitárias, para prestação de serviços de reforma e manutenção na Unidade Básica de Saúde da sede do Município de Marliéria/MG, com Recurso Estadual FES e Recurso Próprio. O Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados site http://www.marlieria.mg.gov.br/conteudo/licitacoes.asp. Informações através do email: licitacao@marlieria.mg.gov.br ou Tel.3844-1160. André V. Barros -Presidente CPL.